
        ZARZĄDZENIE NR 31/17 

             BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

   z dnia 24 lutego 2017 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. naboru na stanowisko Zastępcy Kierownika 
w Referacie Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miasta Poręba. 
 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

roku o pracownikach samorządowych ( t. j. Dz. U.2014 r. poz. 1202) oraz § 3 załącznika do 

zarządzenia nr 1/12 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 9 stycznia 2012 roku w sprawie 

regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

 

zarządzam co następuje 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Rekrutacyjną ds. naboru na stanowisko Zastępcy Kierownika w Referacie 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miasta Poręba, w składzie: 
 
 

1. Baran Barbara    -  przewodnicząca 

2. Szlachetka-Ajchenlaub Karolina -  sekretarz  

3. Kasprzak Izabela   -  członek 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

          

 


